



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO

Pregão Eletrônico Nº 00003/2022(SRP)

UASG 989677

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	33	R\$ 57,7500	R\$ 37,4700	R\$ 1.236,5100
Marca: Bia Fabricante: Bia Modelo / Versão: Mundi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAPA MUNDI BANNER Moldura Laminado Gigante Politico Mapa impresso em papel de fácil manuseio, servindo sua empresa e ou - Medidas: 120cm x 90 cm - Material: Papel plastificado, trazendo mais durabilidade do que os normais, além de acompanhar o velcro para pendurar e amarrar. Mapas Mapas Político						
35	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	33	R\$ 57,7500	R\$ 40,3900	R\$ 1.332,8700
Marca: Bia Fabricante: Bia Modelo / Versão: Mapa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAPA DO BRASIL BANNER Moldura Laminado Gigante Politico - Medidas: 120cm x 90 cm - Material: Papel plastificado, trazendo mais durabilidade do que os normais, além de acompanhar o velcro para pendurar e amarrar. Mapas Mapas Brasil						
36	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	33	R\$ 57,7500	R\$ 57,7500	R\$ 1.905,7500
Marca: Bia Fabricante: Bia Modelo / Versão: Mapa Goiás Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAPA ESTADO GOIÁS BANNER Moldura Laminado Grande 120x90cm Medidas: 120cm x 90 cm Material: Papel plastificado e laminado na parte da frente e de trás, com alta durabilidade, acompanha velcro para amarrar e cordão para pendurar. Mapas Mapas Político						
122	Jogo / Brinquedo Pedagógico	Unidade	100	R\$ 67,9867	R\$ 67,9800	R\$ 6.798,0000
Marca: Bia Fabricante: Bia Modelo / Versão: Terra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHA TERRA FORMATO: 0.89X1.17M. REPRESENTA AS CAMADAS INTERNAS DO PLANETA TERRA, A ILUMINAÇÃO SOLAR NA TERRA - OS MOVIMENTOS DE ROTAÇÃO - TRANSLAÇÃO - ESTAÇÕES DO ANO - ECLIPSE SOLAR E ECLIPSE LUNAR. ACABAMENTO: LAMINADA FRENTE E VERSO, PERMITE RISCAR APAGAR COM CANETAS DE QUADRO BRANCO. MOLDURAS DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES E VELCRO PARA SUSTENTAÇÃO						
Total do Fornecedor:						R\$ 11.273,1300